
 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

 

 

PMBS/PR 

N° 

_______ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO 

ESTADO DO PARANÁ 

E-mail: licitacao@bomsucesso.pr.gov.br 
Praça Paraná, 77 – CEP 86940 000 – Bom Sucesso/Pr 

CNPJ: 75.771.261/0001-04 

Fone (43)3442-1460 

 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 

PREGÃO Nº 44/2023 
FORMA ELETRÔNICA – REGISTRO DE PREÇOS 

 
LICITAÇÃO EXCLUSIVA PARA MICROEMPRESAS - MEs, MICROEMPREENDEDORES INDIVIDUAIS - 

MEIs e EMPRESAS DE PEQUENO PORTE - EPPs 
 

 
O Município de Bom Sucesso, Estado do Paraná, através do Prefeito Municipal em Exercício, 
torna público que fará realizar às 09:00 horas, do dia 16 de novembro de 2023, através da 
LICITANET – Licitações Eletrônicas, site http://www.licitanet.com.br a abertura da licitação, na 
modalidade PREGÃO na forma ELETRÔNICA, tipo MENOR PREÇO POR ITEM, visando o 
Registro de preços para aquisição de pneus, câmaras e protetores novos para a 
manutenção da frota de veículos pertencentes ao Município de Bom Sucesso. 
A documentação completa do edital objeto da licitação estará disponível aos interessados no 
Departamento de Licitações da Prefeitura do Município de Bom Sucesso e através do site 
https://www.bomsucesso.pr.gov.br/transparenciapg.php. Maiores informações Fone: (043) 3442–
1460. 
 

Bom Sucesso, 31 de outubro de 2023 
 
 
 
 

José Roberto da Silva 
Prefeito Municipal em exercício 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

EDIÇÃO EXTRA

1

Bom Sucesso, Terça-Feira, 31 de Outubro de 2023  Edição Nº:  1011

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 31/10/2023 às 23:37:18

                               1 / 9



 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

 

 

Exercício: 2023

Estado do Paraná
PREFEITURA MUNICIPAL BOM SUCESSO ** Elotech **

31/10/2023
Pág. 1/1

Ementa:  Abre  Crédito  Adicional  Suplementar  e  da 
outras  providências.

Decreto  nº 316/2023 de 31/10/2023

         Decreta:

         Artigo  1º  -  Fica  aberto  no  corrente  Exercício  o  Crédito  
Adicional  Suplementar,  no  Orçamento  Geral  do  Município,  no  valor  de  R$688.048,50 
(seiscentos  e  oitenta  e  oito  mil  e  quarenta  e  oito  reais  e  cinqüenta  centavos),  destinado  ao 
reforço  das  seguintes  Dotações  Orçamentárias.

O Prefeito Municipal de BOM SUCESSO, Estado do Paraná, no 
uso de suas atribuições legais e das que lhe foram 
conferidas pela Lei  Orçamentária nº 1670/2022 de 
13/12/2022.

Suplementação
03.000.00.000.0000.0.000. SECRETARIA DE ADMINISTRACAO
03.003.00.000.0000.0.000. SERVICO DE ADMINISTRAÇAO GERAL
03.003.04.122.0004.2.005. MANUTENCAO ADMINISTRACAO GERAL

VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - 
PESSOAL CIVIL

64.407,009 - 3.1.90.11.00.00 01000

CONTRIBUIÇÕES PATRONAIS 5.800,0010 - 3.1.90.13.00.00 01000
03.003.04.122.0015.2.077. MANUTENÇÃO ALISTAMENTO MILITAR, IDENTIFICAÇÃO, 

DETRAN, INCRA E JUNTA TRABALHO
MATERIAL DE CONSUMO 300,0022 - 3.3.90.30.00.00 01000
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 3.300,0026 - 4.4.90.52.00.00 01000

03.004.00.000.0000.0.000. DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
03.004.04.122.0004.2.007. MANUTENCAO DA GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS

VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - 
PESSOAL CIVIL

16.289,0027 - 3.1.90.11.00.00 01000

CONTRIBUIÇÕES PATRONAIS 820,0028 - 3.1.90.13.00.00 01000
CONTRIBUIÇÕES PATRONAIS 1.500,0031 - 3.1.91.13.00.00 01000

03.006.00.000.0000.0.000. GERENCIA DE COMPRAS E ALMOXARIFADO
03.006.04.122.0004.2.121. MANUTENÇÃO DO SETOR DE LICITAÇÃO E CONTRATOS

VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - 
PESSOAL CIVIL

28.663,0046 - 3.1.90.11.00.00 01000

CONTRIBUIÇÕES PATRONAIS 1.680,0047 - 3.1.90.13.00.00 01000
CONTRIBUIÇÕES PATRONAIS 2.352,0048 - 3.1.91.13.00.00 01000

03.008.00.000.0000.0.000. CENTRO DE PROCESSAMENTO DE DADOS
03.008.04.122.0031.2.010. MANUTENCAO DO CENTRO DE PROCESSAMENTO DE DADOS

VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - 
PESSOAL CIVIL

8.015,0062 - 3.1.90.11.00.00 01000

04.000.00.000.0000.0.000. SECRETARIA DE FINANÇAS
04.013.00.000.0000.0.000. DEPARTAMENTO DE CONTABILIDADE
04.013.04.122.0029.2.013. MANUTENÇÃO DO DEPT. MUNICIPAL DE CONTABILIDADE

VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - 
PESSOAL CIVIL

1.714,00103 - 3.1.90.11.00.00 01000

2

Bom Sucesso, Terça-Feira, 31 de Outubro de 2023  Edição Nº:  1011

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 31/10/2023 às 23:37:18

                               2 / 9



 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

 

 

Exercício: 2023

Estado do Paraná
PREFEITURA MUNICIPAL BOM SUCESSO ** Elotech **

31/10/2023
Pág. 1/1

CONTRIBUIÇÕES PATRONAIS 2.201,00104 - 3.1.90.13.00.00 01000
06.000.00.000.0000.0.000. SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS MUNICIPAIS
06.016.00.000.0000.0.000. DIVISÃO DE OBRAS
06.016.15.451.0036.2.135. MANUTENÇÃO DA DIVISÃO DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS

VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - 
PESSOAL CIVIL

47.870,00152 - 3.1.90.11.00.00 01000

CONTRIBUIÇÕES PATRONAIS 1.561,00154 - 3.1.91.13.00.00 01000
06.019.00.000.0000.0.000. DIVISAO DE OBRAS DE INFRA-ESTRUTURA
06.019.15.452.0006.2.023. MANUTENCAO DA LIMPEZA PUBLICA

CONTRIBUIÇÕES PATRONAIS 630,00171 - 3.1.90.13.00.00 01000
07.000.00.000.0000.0.000. SECRETARIA DE EDUCAÇAO
07.022.00.000.0000.0.000. DIVISÃO DE ENSINO FUNDAMENTAL
07.022.12.361.0010.2.035. MANUTENÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL

VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - 
PESSOAL CIVIL

17.853,00215 - 3.1.90.11.00.00 1102

VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - 
PESSOAL CIVIL

19.804,00216 - 3.1.90.11.00.00 1103

CONTRIBUIÇÕES PATRONAIS 9.777,00218 - 3.1.90.13.00.00 1101
CONTRIBUIÇÕES PATRONAIS 2.106,00224 - 3.1.91.13.00.00 1103

07.036.00.000.0000.0.000. DIVISÃO DE ENSINO INFANTIL
07.036.12.365.0027.2.039. MANUTENCAO DA EDUCAÇÃO INFANTIL

VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - 
PESSOAL CIVIL

37.852,00259 - 3.1.90.11.00.00 1101

VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - 
PESSOAL CIVIL

7.600,00262 - 3.1.90.11.00.00 1104

CONTRIBUIÇÕES PATRONAIS 2.919,00534 - 3.1.90.13.00.00 1101
CONTRIBUIÇÕES PATRONAIS 5.271,00263 - 3.1.90.13.00.00 1102
CONTRIBUIÇÕES PATRONAIS 862,00266 - 3.1.91.13.00.00 1102

08.000.00.000.0000.0.000. SECRETARIA DE ESPORTES
08.024.00.000.0000.0.000. DEPARTAMENTO DE ESPORTES
08.024.27.812.0012.2.078. MANUTENÇÃO DO ESPORTE DO MUNICIPIO.

VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - 
PESSOAL CIVIL

14.367,00294 - 3.1.90.11.00.00 01000

CONTRIBUIÇÕES PATRONAIS 2.334,00295 - 3.1.90.13.00.00 01000
09.000.00.000.0000.0.000. SECRETARIA DE SAUDE
09.025.00.000.0000.0.000. FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
09.025.10.301.0008.2.054. MANUTENCAO DA VIGILANCIA EM SAÚDE

VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - 
PESSOAL CIVIL

2.342,00571 - 3.1.90.11.00.00 1502

09.025.10.302.0008.2.054. MANUTENCAO DA VIGILANCIA EM SAÚDE
CONTRIBUIÇÕES PATRONAIS 510,00572 - 3.1.90.13.00.00 1502

09.025.10.302.0008.2.156. MANUT. FDO MUNICIPAL DE SAÚDE - ASSIST. HOSPITALAR E 
AMBULATORIAL
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - 
PESSOAL CIVIL

152.000,00323 - 3.1.90.11.00.00 1303

CONTRIBUIÇÕES PATRONAIS 11.659,00325 - 3.1.90.13.00.00 1303
RATEIO PELA PARTICIPAÇÃO EM CONSÓRCIO 
PÚBLICO

96.100,00628 - 3.3.71.70.00.00 31498

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA 
JURÍDICA

34.000,00574 - 3.3.90.39.00.00 01000

10.000.00.000.0000.0.000. PROCURADORIA GERAL DO MUNICIPIO
10.026.00.000.0000.0.000. DEPARTAMENTO JURÍDICO

3

Bom Sucesso, Terça-Feira, 31 de Outubro de 2023  Edição Nº:  1011

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 31/10/2023 às 23:37:18

                               3 / 9



 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

 

 

Exercício: 2023

Estado do Paraná
PREFEITURA MUNICIPAL BOM SUCESSO ** Elotech **

31/10/2023
Pág. 1/1

10.026.02.061.0004.2.055. MANUTENCAO DO DEPARTAMENTO JURÍDICO
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - 
PESSOAL CIVIL

16.500,00355 - 3.1.90.11.00.00 01000

CONTRIBUIÇÕES PATRONAIS 3.465,00356 - 3.1.90.13.00.00 01000
11.000.00.000.0000.0.000. SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL
11.027.00.000.0000.0.000. FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
11.027.08.244.0039.2.065. MANUTENÇÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - 

FMAS
CONTRIBUIÇÕES PATRONAIS 1.887,00389 - 3.1.90.13.00.00 01000

11.027.08.244.0039.2.124. MANUNTENÇÃO DO CRAS/PAIF/BENEFICIOS EVENTUAIS
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - 
PESSOAL CIVIL

9.500,00401 - 3.1.90.11.00.00 1934

CONTRIBUIÇÕES PATRONAIS 1.674,00403 - 3.1.91.13.00.00 1934
11.030.00.000.0000.0.000. FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITO DA CRIANCAO E DO 

ADOLESCENTE
11.030.08.243.0041.6.001. FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITO DA CRIANCA E DO 

ADOLESCENTE
MATERIAL DE CONSUMO 4.124,50629 - 3.3.90.30.00.00 1952

11.030.08.243.0041.6.002. MANUTENCAO DO CONSELHO TUTELAR
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - 
PESSOAL CIVIL

9.900,00436 - 3.1.90.11.00.00 01000

CONTRIBUIÇÕES PATRONAIS 1.980,00437 - 3.1.90.13.00.00 01000
12.000.00.000.0000.0.000. SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUARIA E MEIO AMBIENTE
12.032.00.000.0000.0.000. DIVISÃO AGRICULTURA E PECUARIA
12.032.20.606.0014.2.103. MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE AGRICULTURA

VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - 
PESSOAL CIVIL

16.483,00464 - 3.1.90.11.00.00 01000

CONTRIBUIÇÕES PATRONAIS 1.575,00465 - 3.1.90.13.00.00 01000
CONTRIBUIÇÕES PATRONAIS 1.260,00466 - 3.1.91.13.00.00 01000

13.000.00.000.0000.0.000. SECRETARIA DE CULTURA
13.033.00.000.0000.0.000. DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE CULTURA
13.033.13.392.0026.2.043. MANUTENCAO DO INCENTIVO CULTURAL E CASA DA CULTURA

VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - 
PESSOAL CIVIL

12.600,00491 - 3.1.90.11.00.00 01000

CONTRIBUIÇÕES PATRONAIS 2.642,00492 - 3.1.90.13.00.00 01000

Total Suplementação: 688.048,50

Redução
07.000.00.000.0000.0.000. SECRETARIA DE EDUCAÇAO
07.022.00.000.0000.0.000. DIVISÃO DE ENSINO FUNDAMENTAL
07.022.12.361.0010.2.035. MANUTENÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL

VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - 
PESSOAL CIVIL

50.548,00214 - 3.1.90.11.00.00 1101

09.000.00.000.0000.0.000. SECRETARIA DE SAUDE
09.025.00.000.0000.0.000. FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
09.025.10.301.0008.2.050. MANUTENCAO DO PROGRAMA AGENTE COMUNITARIO DE 

SAUDE

4

Bom Sucesso, Terça-Feira, 31 de Outubro de 2023  Edição Nº:  1011

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 31/10/2023 às 23:37:18

                               4 / 9



 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

 

 

Exercício: 2023

Estado do Paraná
PREFEITURA MUNICIPAL BOM SUCESSO ** Elotech **

31/10/2023
Pág. 1/1

VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - 
PESSOAL CIVIL

1.852,00308 - 3.1.90.11.00.00 1502

CONTRIBUIÇÕES PATRONAIS 500,00310 - 3.1.91.13.00.00 1502
09.025.10.305.0008.2.051. MANUTENCAO DO CONTROLE DAS DOENÇAS EPIDEMIOLOGICAS

CONTRIBUIÇÕES PATRONAIS 500,00348 - 3.1.90.13.00.00 1502

Total Redução: 53.400,00

266.495,00Receita:1.1.1.3.03.11.01.00000000 Fonte: 1000
7.600,00Receita:1.1.1.4.51.11.00.00000000 Fonte: 1104
6.200,00Receita:1.3.2.1.01.01.01.00000000 Fonte: 1102

21.910,00Receita:1.7.1.1.51.11.00.00000000 Fonte: 1103
11.174,00Receita:1.7.1.6.50.01.00.00000000 Fonte: 1934

100.000,00Receita:1.7.2.1.50.01.00.00000000 Fonte: 1303
63.659,00Receita:1.7.2.1.51.01.00.00000000 Fonte: 1303
17.786,00Receita:1.7.5.1.50.01.00.00000000 Fonte: 1102
39.600,00Receita:1.7.1.1.52.01.00.00000000 Fonte: 1000
96.100,00Receita:1.7.1.3.50.41.00.00000000 Fonte: 31498

4.124,50Receita:1.7.2.9.51.01.00.00000000 Fonte: 1952
634.648,50Total da Receita:

         Artigo  3º  -  Este  Decreto  entrará  em  vigor  na  data  de  sua  
publicação,  revogadas  as  disposições  em  contrário.

        Edifício  da  Prefeitura  Municipal  de  BOM  SUCESSO   ,  Estado  do 
Paraná,  em   31  de  outubro  de  2023.

5

Bom Sucesso, Terça-Feira, 31 de Outubro de 2023  Edição Nº:  1011

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 31/10/2023 às 23:37:18

                               5 / 9



 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

 

 

Exercício: 2023

Estado do Paraná
PREFEITURA MUNICIPAL BOM SUCESSO ** Elotech **

31/10/2023
Pág. 1/1

Ementa:  Abre  Crédito  Adicional  Suplementar  e  da 
outras  providências.

Decreto  nº 317/2023 de 31/10/2023

         Decreta:

         Artigo  1º  -  Fica  aberto  no  corrente  Exercício  o  Crédito  
Adicional  Suplementar,  no  Orçamento  Geral  do  Município,  no  valor  de  R$131.100,00  (cento  e 
trinta  e  um  mil  cem  reais),  destinado  ao  reforço  das  seguintes  Dotações  Orçamentárias.

O Prefeito Municipal de BOM SUCESSO, Estado do Paraná, no 
uso de suas atribuições legais e das que lhe foram 
conferidas pela Lei  Orçamentária nº 1670/2022 de 
13/12/2022.

Suplementação
09.000.00.000.0000.0.000. SECRETARIA DE SAUDE
09.025.00.000.0000.0.000. FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
09.025.10.301.0008.2.141. MANUTENÇÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - ATENÇÃO 

BÁSICA
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - 
PESSOAL CIVIL

114.500,00568 - 3.1.90.11.00.00 33192

CONTRIBUIÇÕES PATRONAIS 6.700,00569 - 3.1.90.13.00.00 33192
CONTRIBUIÇÕES PATRONAIS 9.900,00570 - 3.1.91.13.00.00 33192

Total Suplementação: 131.100,00

          Artigo  2º  -  Como  Recurso  para  atendimento  do  crédito  aberto  
pelo  artigo  anterior,  na  forma  do  disposto  pelo  artigo  43  da  lei  4320  de  17  de  março  de  1964,  o 
Superavit  Financeiro;

6

Bom Sucesso, Terça-Feira, 31 de Outubro de 2023  Edição Nº:  1011

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 31/10/2023 às 23:37:18

                               6 / 9



 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

 

 

Exercício: 2023

Estado do Paraná
PREFEITURA MUNICIPAL BOM SUCESSO ** Elotech **

31/10/2023
Pág. 1/1

         Artigo  3º  -  Este  Decreto  entrará  em  vigor  na  data  de  sua  
publicação,  revogadas  as  disposições  em  contrário.

        Edifício  da  Prefeitura  Municipal  de  BOM  SUCESSO   ,  Estado  do 
Paraná,  em   31  de  outubro  de  2023.

7

Bom Sucesso, Terça-Feira, 31 de Outubro de 2023  Edição Nº:  1011

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 31/10/2023 às 23:37:18

                               7 / 9



 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

 

 

 

 

 

EDITAL Nº 001/2023 – HABILITAÇÃO 

 

Considerando a Lei Paulo Gustavo (Lei Complementar nº 195, de 08 de 

julho de 2022) que dispõe sobre ações emergenciais destinadas ao setor 

cultural a serem adotadas em decorrência dos efeitos econômicos e sociais 

da pandemia da COVID-19, considerando o Decreto Regulamentador da 

Lei Paulo Gustavo Nº 11.525/2023, considerando o Decreto de 

Mecanismos de Fomento Nº 11.453/2023, considerando a Lei de 

Licitações – Subsidiariamente. 

 

O Presidente da Comissão Técnica de Gerenciamento da Lei Paulo Gustavo 

na cidade de Bom Sucesso, Estado do Paraná, Sr. David Biassi Sanchez, no 

âmbito de suas atribuições e após verificar a documentação apresentada 

pelos proponentes, junto a comissão responsável pelo Processo de Seleção 

e Avaliação do EDITAL Nº 001/2023, informa sobre o resultado da 

“HABILITAÇÃO” e “NÃO HABILITAÇÃO” das inscrições para a seleção e 

avaliação de propostas de “PRESTAÇÃO DE SERVIÇO NA QUALIFICAÇÃO EM 

AUDIOVISUAL”, HABILITADO: 

NUMERO DO PROCESSO PROPONENTE 

Nº 001/2023 E P PRODUTORA LTDA – PREVIEW 
AUDIOVISUAL 
 
CNPJ: 39.672.392/0001-70 

** NÃO HOUVE MAIS INSCRIÇÕES 
ATÉ A DATA LIMITE DO 
CRONOGRAMA DESTE EDITAL. 

 

8

Bom Sucesso, Terça-Feira, 31 de Outubro de 2023  Edição Nº:  1011

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 31/10/2023 às 23:37:18

                               8 / 9



 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

 

 

 

 

A divulgação do resultado ficará disponível no Diário Oficial do Município 

de Bom Sucesso (https://www.bomsucesso.pr.gov.br/diario_oficial/). 

 

 

 

                                                                  Bom Sucesso, 31 de Outubro de 2023. 

 

 

 

 

 

 

 

David Biassi Sanchez 

Presidente da Comissão Técnica de Gerenciamento da Lei Paulo Gustavo 

(DECRETO Nº 270/2023) 

9

Bom Sucesso, Terça-Feira, 31 de Outubro de 2023  Edição Nº:  1011

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 31/10/2023 às 23:37:18

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               9 / 9

http://www.tcpdf.org

		2023-10-31T23:37:18-0300




